

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SANIFICAZIONE STRAORDINARIA DA COVID-19 DA ESPLETARE PRESSO GLI UFFICI DI SPORT E SALUTE S.P.A. DI ROMA, NONCHÉ PRESSO IL PARCO SPORTIVO FORO ITALICO S.S.D. A R.L., EVENTUALMENTE ATTIVABILE SU TUTTO IL TERRITORIO NAZIONALE.

CIG 9013691D1C - R.A. 119/21/PA

OGGETTO: RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI_V INVIO

Si riportano di seguito le risposte ai chiarimenti ricevuti oltre i termini indicati nel file denominato “04_Scadenze_RA119_21_PA_Rettifica”.

QUESITO N° 1

Vorremmo sapere se sia necessario aggiornare la data Cauzione Provvisoria e la documentazione amministrativa alla luce della proroga della scadenza fissata al 07.02.

RISPOSTA

Si rimanda alla risposta al quesito n° 4 del documento “RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI_IV INVIO”.

QUESITO N° 2

Avendo già presentato l'offerta entro il 25/01/22, a seguito della Vs proroga con l'aggiornamento del file excel relativo all'offerta economica consente di inserire i 3 decimali in particolare per i costi di sicurezza, volendo rinviare il file relativo all'offerta economica per aggiornare esclusivamente la voce dei costi di sicurezza è necessario che la cauzione provvisoria deve essere modificata o integrata con apposita appendice?

RISPOSTA

Sì, se si procede con il ritiro e poi il rinvio dell’offerta.

Il Responsabile del Procedimento
per la fase di Affidamento
Ing. Giuseppe Di Gregorio

